2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «06» сентября 2016 г.                                                                         № 527 -р
г. Калининград

	О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа «Город Калининград» от 17.02.2016 № 75-р «Об организации работы по приему и выдаче документов в МКУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» (в редакции распоряжения от 17.05.2016 № 267-р)

В связи с актуализацией перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией городского округа «Город Калининград»:
1. Внести изменения в приложение № 1 к распоряжению администрации городского округа «Город Калининград» от 17.02.2016 № 75-р «Об организации работы по приему и выдаче документов в МКУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»  (в редакции распоряжения от 17.05.2016 № 267-р), изложив столбец  2 «Наименование муниципальной услуги» пункта 63  в новой редакции:
«Предоставление заключения о соответствии проектной документации сводному плану подземных коммуникаций и сооружений на территории городского округа «Город Калининград».
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на управляющего делами администрации городского округа «Город Калининград» И.В. Воробьёву.

Глава городского округа                                                                       А.Г. Ярошук

М.Ю. Цыбульчик
[bookmark: _GoBack]92-30-21